
FFE N1 FFE N2
N3

CR (quotas 9)
RAVELO DE TOVAR Samuel Lille Vauban 5 oui x
BARRET Leo Douai CE 10 oui x
DORIGO Auxence Amiens CEAM 13 oui x
PUCHELLE Tom Valenciennes 20 oui x
CHANU Benoit Beauvais ACA 21 oui x
DUMETZ-MONPAYS Jules Douai CE 32 oui x
CHEVALIER Arthur Lille Vauban 47 oui x
ALLARD Hugo Lille Vauban 49 oui x
HENNEBIQUE Mathis USOBL Escrime 49 oui x
AUBRY Thomas OGS Escrime 55 oui x
TELLIER Simon Amiens CEAM Repechage FFE (117) oui ffe
BERCKER Lelio CIETourcoing FFE 60% (74) oui x
MINEZ Antoine Valenciennes FFE 60% (83) oui x
HENNEBIQUE Titouan USOBL Escrime FFE 60% (84) oui x
LESUR Bastien Beauvais ACA Comité  (5) non
JACQ Pierre Amiens CEAM Comité 40% (8) oui x
LEMKI RODERER Sullyvan Amiens CEAM Comité 40% (12) oui x
SPINOSO Alessandro Lille Vauban Comité 40% (13) oui x
LACANTE Remi Amiens CEAM FFE 60% non pourvue (17) non
GOFFIN Ange Amiens CEAM FFE 60% non pourvue (18) oui x

60 % du quota pris au national de la place 65 à 96 du classement national.

REMPLACANTS QUOTA COMITE :

BILS Henri Douai CE x
VICOGNE Titouan Amiens CEAM x
VERLEENE Leo OGS Escrime
AUBRY Roman Lille Vauban

FFE N1
N2

CR (quotas 6)
VERGNES Anna Lille Vauban 7
GENIEZ Faustine Beauvais ACA 8 x
MUGNIER Maelyne Beauvais ACA 10 x
LARBI Rayhana Lille Vauban 24 x
JEAN CLEMENT Shana Aliyah Beauvais ACA 25 x
MORTECRETTE Enora Beauvais ACA 33 x
BARTHEL Cleophée Lille Vauban FFE 60% (37) x
DESCAMPS Margot Lille Vauban FFE 60% (45) x
MILJEVIC Elsa Beauvais ACA FFE 60% (50) x
STEIMER Sophie Lille Vauban Comité  (5) x
PESSAROSSI Anais Beauvais ACA Comité 40% (6) x
MACHNOUA-TRUPIN Sabah Douai CE Comité 40% (10) x

60 % du quota pris au national de la place 33 à 64 du classement national

REMPLACANTES QUOTA COMITE :

QUENTON Youna Valenciennes
BOGDAN Elisabeth Valenciennes
HEQUETTE Marianne Dunkerque
CARON Meline Amiens CEAM

N3 (quotas CR2)
DORIGO Auxence
RICHAUD Nathan
JACQ Pierre
VICOGNE Titouan
RAVELO DE TOVAR Samuel
CHEVALIER Arthur
ALLARD Hugo
SPINOSO Alessandro
TELLIER Simon
LEMKI RODERER Sullyvan
GOFFIN Ange

VALENCIENNES 1 CR non

REMPLACANTS QUOTA N3 COMITE :

LILLE VAUBAN 2
BEAUVAIS 1

N3 (quotas CR2)
LARBI Rayhana
STEIMER Sophie
DESCAMPS Margot
BARTHEL Cléophée
GENIEZ Faustine
MORTECRETTE Enora
MUGNIER Maelyne
JEAN CLEMENT Shana Aliyah

BEAUVAIS ACA 2 x non
LILLE VAUBAN 2 x non

REMPLACANTS QUOTA N3 COMITE :

AMIENS CEAM 1

rattrapée, non

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom) Participation OUI/NON Extranet

oui x4eme FFE

Participation 
OUI/NON

BEAUVAIS ACA 1 oui x5eme FFE

LILLE VAUBAN 1 

AMIENS CEAM 2 CR oui x

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom) Participation OUI/NON Extranet

LILLE VAUBAN 1 12eme FFE oui x

AMIENS CEAM 1 oui x8eme FFE

oui, si désistement
oui, si désistement

EPEE HOMME M20 - EQUIPE

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom)
Qualifiée Participation 

OUI/NON
Inscription 
ExtranetN1 et N2

oui

NOM Prénom Clubs Participation OUI/NON extranet

oui, si désistement

oui
oui

oui
oui

oui

non
oui
oui
oui
oui
oui

EPEE DAME M20 -  INDIVIDUEL

NOM Prénom Clubs
Qualifiées

Participation OUI/NON
Inscription 
Extranet

NOM Prénom Clubs Participation OUI/NON extranet

rattrapé, OUI
rattrapé, OUI

Sélectionnés aux championnats de France M20 – Toulouse les 13 et 14 mai 2023

Les confirmations de participation "Individuelles" doivent être envoyées au Comité Régional HdF avant le

01 MAI 2023

En cas de désistement, il est important d'informer le Comité le plus tôt possible, afin de pallier au remplacement

EPEE HOMME M20 - INDIVIDUEL

NOM Prénom Clubs
Qualifiés

Participation 
OUI/NON

Inscription 
Extranet

rattrapée, non

rattrapée, non

EPEE DAME M20 - EQUIPE

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom)
Qualifiée Inscription 

ExtranetN1 et N2

11/05/2023 - 12:30


